EDITAL N.º 190/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 88/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital nº 88/2015, de 31 de março de 2015, referente
ao processo seletivo para ingresso de discentes no Programa de Pós-Graduação em
Bioquímica (PPGBioq), em nível de Doutorado Acadêmico, Campus Uruguaiana,
para o 2º semestre/2015.

Onde se lê:

[...]

6 DAS VAGAS POR PROGRAMA

6.1 Serão disponibilizadas 08 (oito) vagas para discente do Programa de Programa
de Pós-Graduação em Bioquímica.

[...]

Leia-se:

[...]

6 DAS VAGAS POR PROGRAMA

6.1 Serão disponibilizadas 09 (nove) vagas para discente do Programa de Programa
de Pós-Graduação em Bioquímica.

 [...]

Bagé, 09 de julho de 2015.

                       Ulrika Arns
                                Reitora